

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: NKP SZ Hluboká nad Vltavou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
xxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			119 708,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	119 708,00	25 138,68
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			144 846,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Stavba:

NKP SZ Hluboká nad Vltavou

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

10. 11. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

xxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		119 708,00	144 846,68
01	PŘÍVODNÍ KABEL PRO VODÁRENSKÝ DOMEČEK	119 708,00	144 846,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKP SZ Hluboká nad Vltavou

Objekt:

01 - PŘÍVODNÍ KABEL PRO VODÁRENSKÝ DOMEČEK

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 708,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 708,00	21,00%	25 138,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 846,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NKP SZ Hluboká nad Vltavou

Objekt: 01 - PŘÍVODNÍ KABEL PRO VODÁRENSKÝ DOMEČEK

Místo: Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: xxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	119 708,00
PSV - Práce a dodávky PSV	21 156,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	21 156,00
M - Práce a dodávky M	96 052,00
21-M - Elektromontáže	96 052,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NKP SZ Hluboká nad Vltavou
Objekt: 01 - PŘÍVODNÍ KABEL PRO VODÁRENSKÝ DOMEČEK

Místo: Datum: 10. 11. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: xxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 119 708,00

D PSV Práce a dodávky PSV 21 156,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 156,00

1	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	480,000	19,00	9 120,00
2	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	480,000	22,80	10 944,00
3	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,091	12 000,00	1 092,00

D M Práce a dodávky M 96 052,00

D 21-M Elektromontáže 96 052,00

4	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	50,000	98,00	4 900,00
5	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	50,000	60,00	3 000,00
6	M	35442026	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku	kus	3,000	48,00	144,00
7	K	210812065	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x10 až 16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	480,000	35,00	16 800,00
8	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	552,000	129,00	71 208,00

VV 480*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 552,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN6 Územní vlivy 2 500,00

9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------